EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2023

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL  DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público, constituída pela Portaria nº 61/2023, no uso de suas atribuições legais,

torna público a homologação final das inscrições do Concurso Concurso Público para provimento de vagas dos Quadros de Pessoal

Permanente do Poder Executivo Municipal de São Sebastião do Alto/RJ, e respectivo cadastro de reserva, na forma do disposto no

artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, com base na Lei nº  867/2021, mediante as normas e condições estabelecidas neste

Edital.

Para verificar a homologação final das inscrições, o candidato deverá acessar a consulta individual através do site:
https://www.institutoiasp.org.br/ ==> Concursos ==> Em andamento ==> Concurso Público - 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ ==> Na “área do candidato” informe o CPF e senha e verifique o status da sua inscrição, bem como do
tipo de vaga.

São Sebastião do Alto/RJ, 15 de janeiro de 2024.

Paulo Ferreira Leite
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público

https://www.institutoiasp.org.br/